
Usnesení z 63. jednání Rady města Štramberka, konané dne 16. 01. 2014. 

                                                                     1                                             USNESENÍ 63. RM 16_01_2014. 

  

U S N E S E N Í 
z 63. (výjezdního) jednání Rady města Štramberka, 

                                           konaného dne 16. 01. 2014. 

          (Usnesení č. 63/1148 – 63/1161)   

 
 

Č. j.  ST/ 124 /2014/51.2 

 
Rada města Štramberka po projednání: 

 

63/1148 Schvaluje Hlavní body programů Rady města Štramberka na rok  2014. 

 

 

63/1149 Schvaluje žádost ÚAMK-AutoMotoKlub Rallye Sport – Vsetín, Dolní Jasenka 744, 

755 01 Vsetín, IČ 75003198, o povolení průjezdu motoristického podniku Valašská rallye 

2014 – Mezinárodní Mistrovství ČR v rallye 2014 ve smyslu zák. č. 13/97 Sb., § 25, odst. 6, 

písm. c) – zvláštní užívání komunikace za účelem uskutečnění sportovního podniku v sobotu 

05. 04. 2014, za splnění podmínek uložených Radou města Štramberka. 

 

 

 

63/1150/1 Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2014 (žádosti podané 

v termínu od 11. 12. 2013 do 16. 1. 2014), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle 

Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 

s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku. 

 

63/1150/2 Schvaluje vydání Abonentních parkovacích karet na rok 2014 (žádosti podané 

v termínu od 11. 12. 2013 do 16. 1. 2014), na základě přílohy č. 2 podkladového materiálu dle 

Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 

s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku. 

 

  

 

63/1151 Bere na vědomí informace o přípravě 24. Obecního bálu, který se bude konat 

v pátek 21. 02. 2014 v Kulturním domě ve Štramberku.  

 

 

63/1152 Schvaluje Darovací smlouvu na dodání zdravotnického materiálu pro Městskou 

policii Štramberk v hodnotě 2249,40 Kč, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk a paní Naděždou Byrtusovou - zdravotnická prodejna, se sídlem 

K nemocnici 36, 741 0 1 Nový Jičín a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této 

darovací smlouvy. 

 

  

 



Usnesení z 63. jednání Rady města Štramberka, konané dne 16. 01. 2014. 

                                                                     2                                             USNESENÍ 63. RM 16_01_2014. 

  

63/1153/1 Schvaluje výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách na dodávku oken bytových domů ve Štramberku, Bařiny č. p. 814-815, 818-819, 

p.č. 1934 v k.ú. Štramberk. 

 

63/1153/2 Jmenuje tříčlennou komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku oken bytových domů ve Štramberku, Bařiny č. 

p. 814-815, 818-819, p.č. 1934 v k.ú. Štramberk ve složení: 

 

Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta města 

Pokorný Michal, investor města  

Procházková Karla, vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství  
 

 

 

 

63/1154 Schvaluje ceník plateb za odpad pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné 

k podnikání. 

 

 

 

 

63/1155/1 Schvaluje zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící podnikání sestávající ze 

4 místností  (restaurace, přípravna, 2x sklad) o celkové výměře 93,91 m
2
 podlahové plochy, 

společných prostor (schodiště, zádveří, chodba) v rozsahu 100 % výměry jejich podlahové 

plochy, tj. 16,51 m
2 
podlahové plochy a společných prostor (část haly, sociální zařízení) 

v rozsahu 50 % výměry jejich podlahové plochy, tj. 47,16 m
2 
podlahové plochy, které se 

nacházejí v budově s č. p. 10 (stavba občanského vybavení) umístěné na pozemku parc. č. 14, 

ulice Náměstí, v obci a k. ú. Štramberk, za podmínek uvedených v podkladovém materiálu.  

 

63/1155/2 Jmenuje komisi pro vyhodnocení žádostí o pronájem prostor sloužících podnikání 

v budově s č. p. 10 (restaurace a společné prostory) umístěné na pozemku parc. č. 14, ulice 

Náměstí, v obci a k. ú. Štramberk, ve složení: 

Ing. Jan Socha – starosta města 

Ing. Oldřich Škrabal – místostarosta města 

Ing. Jan David – radní 

Mgr. Ondřej Šimíček – radní 

Rašková Anna – vedoucí oddělení kultury, sportu, volného času a cestovního ruchu 

 

 

 

 

63/1156 Schvaluje zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící podnikání sestávající ze 2 

místností  (prodejna, sklad) o celkové výměře 24,82 m
2
 podlahové plochy a společných 

prostor (zádveří, chodba, WC) v rozsahu 50 % výměry jejich podlahové plochy, tj. 10,44 m
2 

podlahové plochy, které se nacházejí v budově s č.p. 10 (stavba občanského vybavení) 

umístěné na pozemku parc. č. 14, ulice Náměstí, v obci a k. ú. Štramberk, za podmínek 

uvedených v podkladovém materiálu.  

 



Usnesení z 63. jednání Rady města Štramberka, konané dne 16. 01. 2014. 

                                                                     3                                             USNESENÍ 63. RM 16_01_2014. 

  

63/1157 Schvaluje zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící podnikání (místnost č. 3, 

místnost č. 4, místnost č. 5 a společné prostory), které se nacházejí v 1. NP budovy s č. p. 820 

(stavba občanského vybavení) umístěné na pozemku parc. č. 389/1, ulice Nádražní, v obci a k. 

ú. Štramberk, za podmínek uvedených v podkladovém materiálu.  

 

 

 

63/1158 Schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemky parc.č. 2962/13 o výměře 124 

m
2
,  ostatní plocha, neplodná půda a parc. č. 2962/14 o výměře 168 m

2
, ostatní plocha, 

neplodná půda, oba v obci a k. ú. Štramberk, které vznikly rozdělením pozemku p. č. 2962/1 

dle GP č. 2901-120/2013. 

 

 

 

63/1159/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit realizaci investiční akce 

pod názvem „Modernizace jazykové učebny v ZŠ Štramberk“, k jehož financování podá 

Základní škola a Mateřská škola Štramberk, Zauličí 485, 742 66 Štramberk, IČ 60336293, 

příspěvková organizace, žádost o dotaci v rámci Výzvy k předkládání žádostí o dotaci 

v souladu s Regionálním operačním programem regionu soudržnosti Moravskoslezsko 2007 – 

2013, Prioritní osa 2 Podpora prosperity regionu, Oblast podpory 2.1 Infrastruktura veřejných 

služeb, Dílčí oblast podpory 2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání – Modernizace výuky 

na základních školách. 

 

63/1159/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit celkové náklady projektu 

„Modernizace jazykové učebny v ZŠ Štramberk“ ve výši do 1 mil. Kč. 

 

63/1159/3 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit zajištění finančních 

prostředků na spolufinancování dle podmínek dotačního programu, které činí 15% celkových 

způsobilých výdajů.  

 

63/1159/4 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit financování realizace 

projektu „Modernizace jazykové učebny v ZŠ Štramberk“ před čerpáním dotačních 

prostředků z rozpočtu města. 

 

63/1159/5 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit zajištění financování 

provozu projektu „Modernizace jazykové učebny v ZŠ Štramberk“, na který bude požadována 

dotace v rámci Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko 

2007 - 2013, Prioritní osa 2 Podpora prosperity regionu, Oblast podpory 2.1 Infrastruktura 

veřejných služeb, Dílčí oblast podpory 2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání – 

Modernizace výuky na základních školách. Obec má pro tyto účely vyčleněny v rozpočtovém 

výhledu vlastní finanční zdroje v dostatečné výši. 

 

 

 

 

63/1160/1 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/1 m
2
  Bařiny 

750/10 ve Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 

66 Štramberk pan Karoly Korityák, Štramberk, 742 66 a pověřuje  vedoucí oddělení technické 

správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 



Usnesení z 63. jednání Rady města Štramberka, konané dne 16. 01. 2014. 

                                                                     4                                             USNESENÍ 63. RM 16_01_2014. 

  

 

 

63/1160/2 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/1 m
2
  Bařiny 

816/5 ve Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 

66 Štramberk pan Robin Kundel, Štramberk, 742 66 a pověřuje  vedoucí oddělení technické 

správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy.  

 

 

63/1161 Schvaluje datum, čas, místo konání a program 20. zasedání Zastupitelstva města 

Štramberka, konaného v mimořádném termínu dne 22. 01. 2014 v 16:00 hod.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l 

 Starosta města              místostarosta města  

 

 

 

 

 


